

# ÅRSREDOVISNING

för

Johan Norén AB

Org.nr. 559013-4838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Norén, Styrelseledamot

2023-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har bestått i föreläsningar, företags- och privatpersonsträning samt individuell coaching.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat kraftigt på grund av att restriktioner hänförliga till coronapandemin upphört.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 712	487	440	1 916
Resultat efter finansiella poster	272	13	9	827
Soliditet (%)	30,18	52,74	68,56	62,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	185 307	-4 774	230 533
Balanseras i ny räkning		-4 774	4 774	0
Årets resultat			141 380	141 380
Belopp vid årets utgång	50 000	180 533	141 380	371 913
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		128 000		128 000

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	180 534
Årets resultat	141 380
	<hr/>
	321 914
Förslag till disposition:	
Utdelning	170 000
Återbetalning	
aktieägartillskott	128 000
Balanseras i ny räkning	23 914
	<hr/>
	321 914

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 170 000,00 kr. vilket motsvarar 340,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 711 561	486 637
Övriga rörelseintäkter		497	239 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 712 058</u>	<u>725 875</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-439 532	-138 645
Personalkostnader	2	<u>-668 509</u>	<u>-508 550</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 108 041</u>	<u>-647 195</u>
<b>Rörelseresultat</b>		604 017	78 680
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		790	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-330 477	-63 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 998</u>	<u>-2 442</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-331 685</u>	<u>-65 870</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		272 332	12 810
<b>Resultat före skatt</b>		272 332	12 810
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 952	-17 584
<b>Årets resultat</b>		<u>141 380</u>	<u>-4 774</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>761 584</u>	<u>322 663</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>761 584</b>	<b>322 663</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>761 584</b>	<b>322 663</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		226 581	102 762
Övriga fordringar		<u>4 970</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>231 551</b>	<b>102 762</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>238 943</u>	<u>11 657</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 943</b>	<b>11 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>470 494</b>	<b>114 419</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 232 078</b>	<b>437 082</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		180 534	185 307
Årets resultat		<u>141 380</u>	<u>-4 774</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>321 914</b>	<b>180 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>371 914</b>	<b>230 533</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 096
Skatteskulder		148 536	19 711
Övriga skulder		711 628	170 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>15 100</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>860 164</b>	<b>206 549</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 232 078</b>	<b>437 082</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	386 091	156 288
	Inköp	769 398	229 803
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 155 489</b>	<b>386 091</b>
	Ingående nedskrivningar	-63 428	0
	Årets nedskrivningar	-330 477	-63 428
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-393 905</b>	<b>-63 428</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>761 584</b>	<b>322 663</b>

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Johan Norén AB  
Org.nr. 559013-4838

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Björn Westin, West In Consulting AB.

Nacka

Johan Norén  
Johan Norén

2023-05-23